
 

桂 千 代 原 口 デ イ サ ー ビ ス セ ン タ ー 

デ イ 便 り 第 045 号 Ｈ２６・4 月発行 

平成 26 年度がスタートしました!! 
本年度も、ご利用者の皆様が楽しく生きがいを感じられる毎日を過ごせるよ

う、微力ながら当デイサービスもサポートさせて頂きたいと思います。 

年間を通して、様々なイベントやレクリエーションを企画中です。 

デイ便りを通して、そのご案内やご報告をさせて頂きます!!お楽しみに!! 

本年度も宜しくお願い致します。     桂千代原口デイサービスセンター職員一同 

 

 

 

一人一人の身体の状態を親身になって考え接することでより

良いリハビリを提供してゆきたいと思います。混み合う機械も

ありますが、誰もが同じように使えるように勤めていきます。 

一緒に楽しく元気に運動しましょう。       機能訓練部

一同 

 

 

人事異動に関するお知らせとご挨拶 
 

先日、「人事異動に関するお知らせ」にてご報告させて頂きましたが、改めて当デイサービス

の人事異動について、お知らせと新管理者よりご挨拶申し上げます。 

（新）管理者：三牧 展 ← （旧）管理者：牧野 恒幸 

 

今年も、はや３ヶ月という月日が経ちました。 

ふと足元に目を落とすとまだまだ若く小さいけれど、これからの成長を期待するには十分な

ほどの存在感・力強さを感じさせる新しい生命が顔を覗かせていました。 

当事業所も開設して５年目を迎え、今年度より新しい体制のもと、弊所が皆様方にとりまし

て、かけがえのない存在と感じていただけるよう努めて参りたいと思っております。 

私自身、まだまだ小さく、そして若く!?（気持ちは…）、存在感や力強さを兼ね備えるにはも

う少し時間がかかりそうですが、皆様方のお力に少しでもなれるよう、職員一同、一丸とな

って日々邁進していく所存です。 

これからも、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

桂千代原口デイサービスセンター 管理者：三牧 展 

■ ■ 桂 千 代 原 口 デ イ サ ー ビ ス セ ン タ ー ■ ■ ■ 

〒 6 1 5 - 8 2 3 5  京 都 市 西 京 区 御 陵 内 町 ３ - １ 

T E L ： 0 7 5 - 3 8 1 - 1 7 1 7  /  F A X ： 0 7 5 - 3 8 1 - 7 0 0 0 

一年を通して、ご利用者様の健康管理を行い、感染症の予

防に努め、ご利用者様だけでなくご家族様とも連携をとり、

体調異変の早期発見にも努めてゆきたいと思います。 

些細な事でも結構ですので、いつでもご相談下さい。 看護部

一同 

 

お買 い物 ツアー 
３月１１日（火）～１３日（木）・１９日（水）の４日間、 

洛西にある〔ラクセーヌ〕へお買い物ツアーを実施しました♪♪ 

皆さんお買い物に夢中で、 

時間がたつのもあっという間でした。 

たくさんの商品を前に「あれや…これや…」

と会話も弾むようです★ 

約一時間、皆さん思い思いの買い物を

され満足そうでした♪ 

お花見レクリエーション 
下記日程にて、郊外レクリエーション「お花見」を開催します。 

参加希望の方は、後日配布されます〔参加申込書〕にてお申し込み下さい。 
 

日程：平成 26 年 4 月７日（月）～１０日（木） 

時間：13：30（出発） → 15：00 頃（帰所予定） 

場所：小畑川公園 
※約一時間、小畑川公園内の桜並木道を散策・観賞します。 

※費用はかかりません。 

特定非営利活法人ヒューマン 

看護部より 

機能訓練部より 


